
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 50,47 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: jiné

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem slunného bytu 2+kk, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská, novostavba,
lodžie, parkovací místo, s… (reference26164)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Myčka

Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý a moderní byt o velikosti 2+kk, ve vyhledávané lokalitě Brno - Štýřice na ulici Vídeňská v
blízkosti Spielberk Office Center.

Plně zařízený byt o celkové ploše 50,47 m2 se nachází v 1. patře novostavby s moderním výtahem. Oba pokoje jsou orientované na

západní stranu a mají samostatný vstup na prostornou lodžii (10,08 m2) s výhledem do klidné zeleně.
Výhoda prvního nájemníka. 

Světlý a prostorný obývací pokoj je zařízen sedací soupravou, konferenčním stolkem a obývací stěnou.
V kuchyňském koutě je nainstalována nová kuchyňská linka se sklo-keramickou varnou deskou, horkovzdušnou troubou, digestoří,
myčkou a lednicí s mrazničkou.
Ložnice je vybavena masivní vestavěnou skříní a manželskou postelí s matrací.
Vstupní chodba je opatřena botníkem s policovým systémem a velkým zrcadlem, vstup do bytu zajišťují protipožární bezpečnostní dveře.
V koupelně se nachází sprchový kout, umyvadlo, zrcadlo, otopný žebřík, přípojka na pračku
Toaleta je samostatně.
Lodžie svým umístněním zajišťuje dostatek soukromí pro relaxaci.

Okna jsou opatřena venkovními elegantními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě.

K bytu náleží zděný sklep o velikosti 6,43 m2, který se nachází v 1. patře domu.
Vyhrazené garážové parkovacího stání v prvním podzemním podlaží za rolovacími dálkově ovladatelnými garážovými vraty je v ceně
měsíčního nájmu.
Možnost připojení internetu a TV za příplatek.

Ve vnitrobloku domu se nachází společná zahrada s parkovou úpravou a dětským hřištěm.
V blízkém okolí domu se nachází několik obchodních center i menších obchodů, škola, nemocnice. Lokalita poskytuje široké možnosti
sportovního vyžití s výbornou dostupností do centra města. Zastávka MHD přímo před domem. Bezproblémové a rychlé napojení na
městské okruhy a dálnici.

K nastěhování ihned nebo po dohodě.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 2+kk, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská, novostavba, lodžie,
parkovací místo, sklep, v blízkosti Spielberk Office Center

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
Štítek energetické náročnosti budovy "B" - úsporná.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



Volný od 19.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


